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Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 

2021-2022 Öğretim Yılı Güz Yarı Yılı İKİNCİ ÖĞRETİM Ara Sınav Programı 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Tarih Saat Öğretim Elemanları Derslik 

CTL 101 Türkiye Türkçesi I 15.11.2021 12.00-12.50 Efendioğlu, İlgisheva Amfi 206, A201 

CTL 103 Türk Dili Tarihi I 16.11.2021 11.00-11.50 Efendioğlu, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 105 Osmanlı Türkçesi I 16.11.2021 13.00-13.50 Kızıltunç, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 107 Türk Dünyası Tarihi  17.11.2021 11.00-11.50 Eğilmez, Ekici,  Amfi 206, A201 

CTL 109 Rusça I 17.11.2021 13.00-13.50 Dıykanbay, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 113 Türk Edebiyatı Tarihi I 18.11.2021 13.00-13.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 111 Yazılı-Sözlü Anlatım I 19.11.2021 12.00-12.50 Ekici Amfi 206 

YD 1 Yabancı Dil I 19.11.2021 14.00-14.50 Öğdüm, Ekici, Karkınlı Amfi 206, A201 
 

CTL-211 Türkmen Türkçesi I 15.11.2021 10.00-10.50 Dinç, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-205 Azerbaycan Türkçesi I 15.11.2021 14.00-14.50 Ildırı, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-207 Çağdaş Azerbaycan Edebiyatı I 15.11.2021 16.00-16.50 Adıgüzel, İlgisheva Amfi 206, A202 

CTL-203 Türk Halk Edebiyatı I 16.11.2021 15.00-15.50 Baydemir, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-201 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı I 16.11.2021 09.00-09.50 Kızıltunç, Ekici, Tayhan Amfi 206, A201, A202 

CTL-213 Çağdaş Türkmen Edebiyatı I 17.11.2021 15.00-15.50 Dinç,  Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-209 Azerbaycan Türkçesi Metin Aktarma 17.11.2021 09.00-09.50 Ildırı, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-215 Türkmen Türkçesi Metin Aktarma 18.11.2021 10.00-10.50 Dinç, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-223 OTMİ I 19.11.2021 16.00-16.50 Adıgüzel, Ekici Amfi 206, A202 

CTLYD I Yabancı Dil I 19.11.2021 14.00-14.50 Öğdüm, Ekici, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL-217 Rusça III 19.11.2021 10.00-10.50  Dıykanbay, İlgisheva,  Amfi 206, A202 

CTL-221 ARY I 19.11.2021 16.00-16.50 Kızıltunç, Tayhan Amfi 206, A201 
 

    Amfi 206, A201, 

A202 
CTL 311 Eski Anadolu Türkçesi 15.11.2021 13.00-13.50 Efendioğlu, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 315 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı III 15.11.2021 09.00-09.50 Kızıltunç, Tayhan,  Amfi 206, A201 

CTL 313 Türkmen Halk Edebiyatı I 16.11.2021 12.00-12.50 Dinç, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 305 Azerbaycan Halk Edebiyatı I 16.11.2021 10.00-10.50 Adıgüzel, İlgisheva Amfi 206, A201 

CTL 323 Çağdaş Özbek Edebiyatı 17.11.2021 14.00-14.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A201 

CTLAİİT I Özbek Türkçesi I 17.11.2021 12.00-12.50 Ildırı, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 321 Özbek Türkçesi Metin Aktarma 18.11.2021 09.00-09.50 Baydemir, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 309 Rusça V 18.11.2021 15.00-15.50 İlgisheva Amfi 206 

CTL 307 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 18.11.2021 12.00-12.50 Ulvi Ufuk Tosun, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 303 Edebiyat Sosyolojisi I 19.11.2021 11.00-11.50 Adıgüzel, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 301 Dil Bilimi I 19.11.2021 11.00-11.50 Ildırı, Karkınlı Amfi 206, A201 
 

    A201, A202 

CTL-403 Özbek Halk Edebiyatı I 15.11.2021 15.00-15.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-405 Kazak Türkçesi I 15.11.2021 11.00-11.50 Efendioğlu, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-401 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı V 16.11.2021 14.00-14.50 Kızıltunç, İlgisheva Amfi 206, A202 

CTL-407 Çağdaş Kazak Edebiyatı I 17.11.2021 10.00-10.50 İlgisheva,,  Amfi 206 

CTL-411 Çağdaş Kırgız Edebiyatı 18.11.2021 14.00-14.50 Dıykanbay, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-409 Kırgız Türkçesi I 18.11.2021 11.00-11.50 Dıykanbay, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-421 Kırgız Türkçesi Metin Aktarma 19.11.2021 13.00-13.50 Dıykanbay, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-413 Rusça VII 19.11.2021 09.00-09.50 Dinç, Ekici Amfi 206, A202 
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Bölüm Başkanı 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Tarih Saat Öğretim Elemanları Derslik 

CTL 101 Türkiye Türkçesi I 15.11.2021 12.00-12.50 Efendioğlu, İlgisheva Amfi 206, A201 

CTL 103 Türk Dili Tarihi I 16.11.2021 11.00-11.50 Efendioğlu, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 105 Osmanlı Türkçesi I 16.11.2021 13.00-13.50 Kızıltunç, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 107 Türk Dünyası Tarihi  17.11.2021 11.00-11.50 Eğilmez, Ekici,  Amfi 206, A201 

CTL 109 Rusça I 17.11.2021 13.00-13.50 Dıykanbay, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 113 Türk Edebiyatı Tarihi I 18.11.2021 13.00-13.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 111 Yazılı-Sözlü Anlatım I 19.11.2021 12.00-12.50 Ekici Amfi 206 

YD 1 Yabancı Dil I 19.11.2021 14.00-14.50 Öğdüm, Ekici, Karkınlı Amfi 206, A201 
 

CTL-211 Türkmen Türkçesi I 15.11.2021 21.00-21.50 Dinç, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-207 Çağdaş Azerbaycan Edebiyatı I 15.11.2021 19.00-19.50 Adıgüzel, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-203 Türk Halk Edebiyatı I 16.11.2021 20.00-20.50 Baydemir, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-209 Azerbaycan Türkçesi Metin Aktarma 16.11.2021 17.00-17.50 Adıgüzel, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-213 Çağdaş Türkmen Edebiyatı I 17.11.2021 21.00-21.50 Dinç, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-201 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı I 17.11.2021 18.00-18.50 Kızıltunç, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-215 Türkmen Türkçesi Metin Aktarma 18.11.2021 16.00-16.50 Dinç, İlgisheva Amfi 206, A202 

CTL205 Azerbaycan Türkçesi I 18.11.2021 19.00-19.50 Ildırı, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-221 ARY I 19.11.2021 16.00-16.50 Kızıltunç, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-223 OTMİ I 19.11.2021 16.00-16.50 Adıgüzel,  Ekici Amfi 206, A202 

CTL-217 Rusça III 19.11.2021 19.00-19.50  Dıykanbay, İlgisheva  Amfi 206, A202 

CTLYD I Yabancı Dil I 19.11.2021 14.00-14.50 Öğdüm, Ekici, Karkınlı Amfi 206, A201 

 

CTL 303 Eski Anadolu Türkçesi 15.11.2021 20.00-20.50 Efendioğlu, İlgisheva Amfi 206, A201 

CTL 301 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı III 15.11.2021 18.00-18.50 Kızıltunç, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 307 Türkmen Halk Edebiyatı I 16.11.2021 19.00-19.50 Dinç, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 305 Azerbaycan Halk Edebiyatı I 16.11.2021 16.00-16.50 Adıgüzel, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 311 Çağdaş Özbek Edebiyatı I 17.11.2021 20.00-20.50 Baydemir, Tayhan Amfi 206, A201 

CTL 309 Özbek Türkçesi I 17.11.2021 17.00-17.50 Ildırı, Karkınlı Amfi 206, A201 

CTL 313 Özbek Türkçesi Metin Aktarma 18.11.2021 18.00-18.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 315 Rusça V 18.11.2021 20.00-20.50  İlgisheva Amfi 206 

CTL 321 Edebiyat Sosyolojisi I 19.11.2021 18.00-18.50 Adıgüzel, Ekici Amfi 206, A201 

CTL 323 Dil Bilimi I 19.11.2021 18.00-18.50 Ildırı, Tayhan Amfi 206, A201 

CTLAİİT I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 19.11.2021 21.00-21.50 Kılıç, Tayhan Amfi 206, A201 

     A203, A204 

CTL-405 Kazak Türkçesi I 15.11.2021 17.00-17.50 Efendioğlu, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-403 Özbek Halk Edebiyatı I 16.11.2021 21.00-21.50 Baydemir, Ekici Amfi 206, A202 

CTL-401 Türk Dünyası Klasik Edebiyatı V 16.11.2021 18.00-18.50 Kızıltunç, İlgisheva Amfi 206, A202 

CTL-407 Çağdaş Kazak Edebiyatı I 17.11.2021 16.00-16.50 İlgisheva, Amfi 206 

CTL-411 Çağdaş Kırgız Edebiyatı 17.11.2021 19.00-19.50 Dıykanbay, İlgisheva Amfi 206, A202 

CTL-409 Kırgız Türkçesi I 18.11.2021 17.00-17.50 Dıykanbay, Tayhan Amfi 206, A202 

CTL-421 Kırgız Türkçesi Metin Aktarma 19.11.2021 20.00-20.50 Dıykanbay, Karkınlı Amfi 206, A202 

CTL-413 Rusça VII 19.11.2021 17.00-17.50 Dinç, Karkınlı Amfi 206, A202 

Hazırlayan: 


